— Pani Helena Modrzejewska we Lwowie przyjmowała udział w zeszły czwartek w koncercie zbiorowym i wypowiedziała wiersz „Agara na puszczy“.

— Na czas letni widowiska odbywają się w tymczasowym teatrze letnim w arenie przy ulicy Jezuickiej na przeciw ogrodu jezuitckiego.

TEATR LETNI W OGRODZIE SASKIM.

Dziś w środę, 23 czerwca (5 lipca) 1876 r. **Marcowy kawaler**, komedja, — **Za i przeciw**, komedja i **Grzeszki babuni**, komedja. Debiut pani **Adolfiny Zimajer**. Początek o godzinie 8 wieczór.

ALHAMBRA. Dziś i codziennie przedstawienia Towarzystwa artystów dramatycznych pod dyrekcją **Józefa Teksla**.